Master en
Psicologia Aplicada

a la Educacion y el Bienestar Social

CALENDARIO DE EXAMENES
CONVOCATORIA DE SEPTIEMBRE
CURSO ACADEMICO 2022/2023

Asignaturas primera anualidad

Cortejo juvenil: retos y riesgos

Convivencia Intercultural, Exclusion y
Discriminacién
Psicologia de la Emocion

Investigacion en Atencion Temprana

Fecha
4 julio 2023

3 julio 2023

10 julio 2023
11 julio 2023

Horario

16:00

16:30

10:00
10:00

Aula

Sala de Psicologia de
la FCEyP

Sala de Psicologia de
la FCEyP

Aula 12
Aula 14



